
UCHWAŁA NR 617/VIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie wystąpienia Gminy Ziębice ze Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Glacensis 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Ziębice występuje ze Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Glacensis. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXXVII/264/01 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 19 października 2001 r. 
w sprawie przystąpienia Gminy Ziębice do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Glacensis. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14E5D7C0-2BF3-4CE9-9A74-42E80D9045D5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Gmina Ziębice od 2001 roku jest członkiem Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Glacensis. 
Celem przynależności do ww. stowarzyszenia było m.in. wsparcie gminy w pozyskiwaniu środków 
transgranicznych i realizacja projektów partnerskich. Analizując bilans ponoszonych przez Gminę 
Ziębice nakładów związanych z przynależnością do organizacji i pozyskanym wsparciem 
finansowym, należy uznać ze wypada on niekorzystnie dla naszego samorządu, a efekty z 
uczestnictwa w działaniach stowarzyszenia dla naszej gminy należy ocenić jako niezadowalające. 
W ostatnich latach ciężar współpracy gminy przeniesiony został zdecydowanie na uczestnictwo w 
działaniach organizacji ogólnopolskich i przynalżnością do zrzeszeń regionalnych skupionych 
wokół aglomeracji wrocławskiej i tam ponoszone są wydatki na współpracę gminy. W związku z 
powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.   
 
 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14E5D7C0-2BF3-4CE9-9A74-42E80D9045D5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 617/VIII/2023 RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2023-12-27T11:33:45+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




